
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 279 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА 

КОНТР-АДМИРАЛА ЛУНИНА НИКОЛАЯ АЛЕКСАНДРОВИЧА» 

 

П  Р  И  К  А  З 

 
14.06.2024                                    № 338 

г. Гаджиево 

 

 

О режиме работы МАОУ СОШ № 279 в летний период 

 

 

На основании ст.72 Трудового кодекса РФ, в связи с производственной необходимостью, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить следующий график работы МАОУ СОШ № 279 с 18.06.2024г. по 16.08.2024г.: 

Понедельник-пятница - с 9.00ч.-16.00ч. 

Суббота-воскресенье – выходной. 

2. Установить график приема граждан администрацией в летний период в МАОУ СОШ № 279: 

вторник – с 10.00ч. до 12.00ч. 

3. Установить график работы канцелярии для работы с посетителями: 

Понедельник-пятница - с 10.00ч. до 15.00ч. 

4. Чижевской Е.О., учителю информатики, разместить настоящий приказ на сайте школы. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                           

 

 

 

 

 

Рассылка: 1экз. – в дело; 

2 экз. – Чижевская Е.О.    
               В дело № 01-15 за 2024 год 

                 секретарь руководителя 

Душкина Т.В.                                                                                  

14.06.2024   
 

 

 


		2024-06-17T17:53:21+0300
	Ирина Васильевна Матвиишина
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




